

PROTOKÓŁ

**z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska
Rady Miejskiej w Łazach
odbytego w dniu 17.12.2019 r. godz. 11.00
w sali narad Urzędu Miejskiego w Łazach.**

Obecni na posiedzeniu zgodnie z załączoną listą obecności.

Radna Danuta Ludwikowska – Przewodnicząca Komisji Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska – powitała przybyłych na posiedzenie Komisji.

Tematyka posiedzenia:

1. Omówienie przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2019/2020.
2. Informacja dotycząca oznakowania dróg oraz dojazdów do szkół w celu zapewnienia bezpieczeństwa w drodze do i ze szkoły.
3. Sprawy bieżące i różne.

Ad.1 i 2.

Członkowie Komisji zapoznali się z informacją przygotowaną przez Panią Bożenę Miklas – Kierownika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia dotyczącą omówienia przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2019/2020 oraz oznakowania dróg oraz dojazdów do szkół w celu zapewnienia bezpieczeństwa w drodze do i ze szkoły.

Informacja w powyższych sprawach znajduje się w Biurze Rady do wglądu.

Grzegorz Piłka – Radny Rady Powiatu Zawierciańskiego – omówił zmiany jakie udało się dokonać na przejściu dla pieszych w pobliżu skrzyżowania w Rokitnie Szlacheckim z uwagi na bezpieczeństwo dzieci i młodzieży, które idą do szkoły i przedszkola. Przejście zostało zlikwidowane z uwagi na to, że od strony technicznej było bardzo niewidoczne i niebezpieczne.

Dodał, że Policja bardzo często przeprowadza kontrole pojazdami oznakowanymi jak również nieoznakowanymi dot. prędkości pojazdów w rejonie szkoły i skrzyżowania w Rokitnie Szlacheckim.

Anna Barczyk – Kierownik Wydziału Komunalnego, Lokalowego i Ochrony Środowiska – dodała, że do Starostwa Powiatowego w Zawierciu zostało

wystosowane pismo w sprawie lustra na skrzyżowaniu w Rokitnie Szlacheckim, które jest ciągle zaparowane i oszronione.

Edward Mędrak – Sołtys Sołectwa Niegowoniczki, również zgłosił problem dotyczący zamontowanego lustra w Niegowoniczkach, które jest ciągle zaparowane lub zamrożone.

Następnie Radni rozmawiali na temat:

- progów zwalniających na ul. Spółdzielczej i ul. Wyzwolenia w Łazach,
- rowów na Wysokiej,
- ukazania się informacji w „Echach Łaz” dot. trudności z odśnieżaniem dróg na terenie Łaz z uwagi na prowadzone roboty związane z kanalizacją,

Radny Dariusz Tabas powiedział, że należy odnowić pasy na przejściu dla pieszych w Chruszczobrodzie.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządziła Teresa Kurzacz

Przewodnicząca Komisji
Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska

Danuta Ludwikowska

